
Registro setiore N29
AREA ECON.FinpAWt
pEL22-03-202L

COMUNEDI SANT’ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINA AREA ECONOMICO FINANZIARIA N.] 2R DELIQ®:®26

OGGETTO: | Rettifica determinazione n. 90 del 05.03.2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la determinazione n. 90 del 05.03.2024 ad oggetto “Determina a contrarre per l’affidamento

diretto alla ditta Immedia S.p.A. per il servizio di elaborazione, stampa, imbustamento e

postalizzazione del ruolo idrico anno 2022”;

Dato atto che il preventivo del 31.01.2024, prot. n. Ct/2024/LC/023, acquisito tramite emalsi
riferisce al solo servizio di stampa, imbustamento e postalizzazione del ruolo idrico anno 2022;

Chenel citato provvedimento risulta indicato, per mero errore, ancheil servizio di elaborazione;

Ritenuto di dover rettificare la determinazione di affidamento del servizio in oggetto;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Vista la legge 12.07.2011, n. 12, modificata dalla legge 26.01.2017,n. 1;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e deiservizi;

Visto il regolamento comunale dicontabilità;

DETERMINA

1) di dare atto cheil servizio affidato alla ditta Immedia S.p.A., di cui alla determinazione n. 90

del 05.03.2024, in conformità alla prproposta del 31.01.2024, comprende la stampa, l°

imbustamentoe la postalizzazione del ruolo idrico anno 2022” con esclusione del servizio di

elaborazione;



2) di confermare quant’altro disposto con determinazione n. 90 del 05.03.2024 non oggetto

della presente rettifica;

3) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale
dell’Ente nella sezione Albo Pretorio on line, nonché nell’apposita sezione.
“Amministrazione Trasparente”, assolvendo agli obblighi di pubblicazione ai sensi del
D.Lgs. n. 33/2013.

Il Respons onomico Finanziaria



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del servizio interessato

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità tecnica

ESPRIME PARERE QuoRua
Lì Le/03 O 2h

REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarità contabile

ESPRIME PARERE Toy LRUANR

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro

sui seguenti codici e numeri

Codice Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento

22/03) doll;


